
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
                                                                                                                                               

 

2021.gada 29.jūnijā                                                                               Nr.406                                                                             

                                                                                                                             (prot. Nr.26, 11.§)   

 

Par atļauju ziedojuma pieņemšanai 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, likuma 

„Par interešu konfliktu novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta pirmo, otro, piekto, sesto 

un vienpadsmito daļu, ievērojot ar Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 28.decembra lēmumu 

Nr.651 apstiprināto noteikumu Nr.3„Noteikumi par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, 

izlietošanu un uzskaiti Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādēs” 4.punktu, ņemot vērā Daugavpils 

Tehnoloģiju vidusskolas-liceja 2021.gada 10.jūnija vēstuli Nr.103/1.12.„Par ziedojuma 

(dāvinājuma) pieņemšanu” un Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolas-liceja direktores Irinas Pauras 

izvērtējumu par interešu konflikta neesamību, pieņemot minēto dāvinājumu (ziedojumu), to, ka 

dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšana neietekmē jebkādu lēmumu pieņemšanu attiecībā uz SIA 

Mikrotīkls, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 

17.jūnija sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 17.jūnija sēdes 

atzinumu, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolas-liceja direktorei Irinai Paurai Daugavpils 

Tehnoloģiju vidusskolas-liceja vārdā pieņemt dāvinājumā skolas funkciju izpildes veicināšanai no 

SIA Mikrotīkls (vienotais reģ. Nr.40003286799, Aizkraukles iela 23, Rīga, LV-1006), tīkla 

aparatūras iekārtas interneta nodrošināšanai par kopējo summu EUR 6775,00 (seši tūkstoši septiņi 

simti septiņdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā, saskaņā ar pielikumā “Materiālo vērtību saraksts” 

norādīto.  

2. Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolas-liceja direktorei Irinai Paurai ievērot normatīvajos 

aktos noteikto prasību izpildi attiecībā uz ziedojuma pieņemšanu un lēmumu pieņemšanu attiecībā 

uz dāvinātāju (ziedotāju). 

 

Pielikumā: Materiālo vērtību saraksts.  

                         

                                                                                                                                                                             

Domes priekšsēdētājs              (personiskais paraksts)                          I. Prelatovs 



                                                                                  Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

                                                                                                 2021.gada 29.jūnija 

                                                                                              lēmumam Nr.406 

 

 

Materiālo vērtību saraksts 

 

Nr. Nosaukums Skaits 

(gab.) 

Cena 

(EUR) 

Summa 

(EUR) 

1.  Maršrutētājs RB4011iGS+RM 1 168.26 168.26 

2.  Centrālais komutators CRS326-

24S+2Q+RM 

1 421.93 421.93 

3.  Komutators CRS354-48P-4S+2Q+RM 2 760.15 1520.30 

4.  Komutators CRS354-48G-4S+2Q+RM 3 421.93 1265.79 

5.  WiFi bāzes stacija RBcAPGi-5acD2nD 58 58.34 3383.72 

 Kopā 65  6775.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                             I.Prelatovs 

 

 

 


